AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento da Notificação Administrativa nº
809/2025/PROTOCOLO DIGITAL no valor de R$ 2.495,73 (dois mil, quatrocentos e noventa
e cinco reais e setenta e três centavos), referente ao não pagamento da Taxa Anual por
Hectare - TAH vencida em 31/05/2024 e atinente ao Alvará de Pesquisa contido no
processo minerário nº 846084/0230, prevista no inciso II, do art. 20, do Código de
Mineração.

[...]

JADIR VIANNA BOTELHO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento da Notificação Administrativa nº
820/2025/PROTOCOLO DIGITAL no valor de R$ 5.964,36 (cinco mil, novecentos e sessenta
e quatro reais e trinta e seis centavos), referente ao não pagamento da Taxa Anual por
Hectare - TAH vencida em 31/05/2024 e atinente ao Alvará de Pesquisa contido no
processo minerário nº 871696/0231, prevista no inciso II, do art. 20, do Código de
Mineração.

[...]

JADIR VIANNA BOTELHO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento da Notificação Administrativa nº
828/2025/PROTOCOLO DIGITAL no valor de R$ 8.576,39 (oito mil, quinhentos e setenta
e seis reais e trinta e nove centavos), referente ao não pagamento da Taxa Anual por
Hectare - TAH vencida em 31/05/2024 e atinente ao Alvará de Pesquisa contido no
processo minerário nº 800293/0231, prevista no inciso II, do art. 20, do Código de
Mineração.

[...]

JADIR VIANNA BOTELHO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento da Notificação Administrativa nº
808/2025/PROTOCOLO DIGITAL no valor de R$ 2.513,74 (dois mil, quinhentos e treze reais
e setenta e quatro centavos), referente ao não pagamento da Taxa Anual por Hectare -
TAH vencida em 31/05/2024 e atinente ao Alvará de Pesquisa contido no processo
minerário nº 831608/0230, prevista no inciso II, do art. 20, do Código de Mineração.

[...]

JADIR VIANNA BOTELHO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA
A AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO - ANM, através de seu agente público

competente comunica do lançamento da Notificação Administrativa nº
811/2025/PROTOCOLO DIGITAL no valor de R$ 4.077,04 (quatro mil e setenta e sete reais
e quatro centavos), referente ao não pagamento da Taxa Anual por Hectare - TAH vencida
em 31/05/2024 e atinente ao Alvará de Pesquisa contido no processo minerário nº
830488/0231, prevista no inciso II, do art. 20, do Código de Mineração.

Fica concedido o prazo de 10 (dez) dias a contar da data de publicação desta